
1 

 

 
Uchwała Nr XXVI/156/2016 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 29 grudnia 2016 roku  

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 ze 
zm.) oraz art.127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 ze 
zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie: budżetu powiatu na rok 

2016, zmienionej uchwałą nr 88.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu 
i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVI/86/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 roku w sprawie: 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 96.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 lutego 2016 
roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 98.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 
3 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVII/92/2016 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 104.V.2016 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą 
nr XVIII/100/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 
2016 rok, uchwałą nr XIX/103/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 117.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie: 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 120.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 czerwca 
2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok oraz  uchwałą nr XX/113/2016 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 126.V.2016 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą 
nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 
2016 rok, uchwałą nr XXII/125/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 135.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 października 2016 roku w 
sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 137.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 
października 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XXIII/133/2016 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 25 października 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 
XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 
2016 rok oraz uchwałą nr XXV/148/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i 
w budżecie powiatu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w wysokości 52.609.652 zł, z tego: 

 - dochody bieżące w kwocie 46.995.804 zł 
 - dochody majątkowe w kwocie 5.613.848 zł zgodnie z zał. Nr 1.” 
 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w wysokości 53.412.041 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości 42.618.279 zł 
 - wydatki majątkowe  w wysokości 10.793.762 zł zgodnie z zał. Nr 2.” 
 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

5) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

5.555.401 zł zgodnie z zał. Nr 9.” 
 

6) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

7) § 7 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 7.Uchwala się wydatki na finansowanie inwestycji na rok 2016 w wysokości 10.793.762 zł zgodnie z zał. Nr 4.” 
 

8) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

9) § 8 otrzymuje brzmienie:  
„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 2.437.487 zł zgodnie 
z zał. Nr 13.” 
 

10) Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

11) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi zgodnie z zał. Nr 15.” 
 

12) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/156/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 508 264 2 216 510 480 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 508 264 2 216 510 480 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 570 2 216 11 786 

710 Działalność usługowa 985 444 16 009 1 001 453 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 627 032 16 009 643 041 

0690 Wpływy z różnych opłat 510 000 16 000 526 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 138 9 147 

750 Administracja publiczna 300 318 556 300 874 

75020 Starostwa powiatowe 163 301 556 163 857 

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 329 556 134 885 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 537 606 960 3 538 566 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 535 702 960 3 536 662 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 960 960 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 060 427 -4 985 15 055 442 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw 

2 354 027 -4 985 2 349 042 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

686 000 1 166 687 166 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000 -6 151 193 849 

758 Różne rozliczenia 21 130 058 2 990 21 133 048 

75814 Różne rozliczenia finansowe 838 601 2 990 841 591 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 612 2 990 53 602 

801 Oświata i wychowanie 834 825 1 121 835 946 

80111 Gimnazja specjalne 649 343 0 649 343 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

206 700 82 206 782 

0830 Wpływy z usług 3 761 -82 3 679 

80130 Szkoły zawodowe 118 782 1 121 119 903 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 305 304 1 609 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

88 879 754 89 633 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 598 63 16 661 

852 Pomoc społeczna 3 688 559 30 460 3 719 019 

85202 Domy pomocy społecznej 2 355 318 29 999 2 385 317 

0830 Wpływy z usług 1 644 234 30 000 1 674 234 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 794 -1 8 793 

85204 Rodziny zastępcze 1 270 978 273 1 271 251 

0830 Wpływy z usług 174 000 265 174 265 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 194 8 1 202 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 27 572 188 27 760 

0830 Wpływy z usług 27 562 188 27 750 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 586 074 17 586 091 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 494 17 277 511 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 6 18 

2360 
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

250 11 261 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 642 22 7 664 

92195 Pozostała działalność 420 22 442 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

255 22 277 

Razem: 52 560 286 49 366 52 609 652 
 



3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/156/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 11 155 915 0 11 155 915 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 137 759 0 10 137 759 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 000 -5 675 644 325 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000 -5 207 119 793 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000 -3 835 12 165 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 500 -2 060 44 440 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 685 -183 349 502 

4260 Zakup energii 22 000 1 778 23 778 

4270 Zakup usług remontowych 710 288 -4 566 705 722 

4300 Zakup usług pozostałych 621 257 23 411 644 668 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 179 -856 6 323 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 -1 400 2 600 

4480 Podatek od nieruchomości 10 000 -1 407 8 593 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 054 876 -3 752 7 051 124 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 351 3 752 109 103 

710 Działalność usługowa 1 113 099 1 1 113 100 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 755 099 1 755 100 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 751 1 8 752 

750 Administracja publiczna 6 464 127 -13 021 6 451 106 

75020 Starostwa powiatowe 5 897 418 -13 021 5 884 397 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

8 300 -398 7 902 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000 -550 2 450 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771 275 14 364 785 639 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500 -500 0 

4270 Zakup usług remontowych 15 000 -6 963 8 037 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 -2 870 2 130 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000 -1 058 18 942 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000 -930 2 070 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000 -1 934 6 066 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 200 -200 0 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 000 -4 017 63 983 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 -380 120 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 000 -7 448 4 552 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 952 -137 24 815 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 873 0 214 873 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000 9 000 41 000 

4300 Zakup usług pozostałych 136 513 -9 000 127 513 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 609 333 0 3 609 333 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 545 670 0 3 545 670 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

182 678 -362 182 316 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 100 117 94 217 

4260 Zakup energii 59 000 -6 58 994 

4300 Zakup usług pozostałych 33 762 96 33 858 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 650 -85 5 565 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 841 240 3 081 

801 Oświata i wychowanie 17 826 321 62 638 17 888 959 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 803 575 10 449 1 814 024 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000 9 204 92 204 

4260 Zakup energii 36 000 1 245 37 245 

80111 Gimnazja specjalne 2 468 807 -2 781 2 466 026 

4260 Zakup energii 37 000 -2 781 34 219 



4 

 

80120 Licea ogólnokształcące 3 884 688 4 127 3 888 815 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 895 33 6 928 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491 314 24 173 2 515 487 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 473 804 -4 040 469 764 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 739 57 53 796 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 888 -513 61 375 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 300 1 450 11 750 

4260 Zakup energii 166 429 -16 627 149 802 

4270 Zakup usług remontowych 62 000 -215 61 785 

4300 Zakup usług pozostałych 24 500 -285 24 215 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700 17 3 717 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0 77 77 

80130 Szkoły zawodowe 8 864 960 56 117 8 921 077 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 673 -265 15 408 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 793 856 55 407 5 849 263 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073 168 16 031 1 089 199 

4120 Składki na Fundusz Pracy 130 106 -8 660 121 446 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 739 1 813 160 552 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 767 -1 192 55 575 

4260 Zakup energii 273 034 -13 622 259 412 

4270 Zakup usług remontowych 143 577 -5 864 137 713 

4300 Zakup usług pozostałych 135 730 -5 798 129 932 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 320 -294 13 026 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 390 -416 8 974 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 328 982 -373 328 609 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej  3 658 150 3 808 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 100 19 200 202 300 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 730 -3 852 61 878 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 -1 500 4 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 -500 0 

4300 Zakup usług pozostałych 55 016 -1 852 53 164 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

83 567 -1 422 82 145 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 331 4 61 335 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 646 7 10 653 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 398 -1 277 5 121 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 -156 2 844 

851 Ochrona zdrowia 780 290 -252 780 038 

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 000 -252 748 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 -250 0 

4300 Zakup usług pozostałych 750 -2 748 

852 Pomoc społeczna 7 805 415 0 7 805 415 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 258 978 -1 484 257 494 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 560 -600 12 960 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 -884 616 

85202 Domy pomocy społecznej 2 862 894 0 2 862 894 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 546 -178 3 368 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 658 -14 1 635 644 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 960 -47 156 913 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 400 -210 29 190 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 307 6 500 193 807 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 19 900 -1 440 18 460 

4260 Zakup energii 39 200 -36 39 164 

4270 Zakup usług remontowych 117 684 -578 117 106 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 463 -4 2 459 



5 

 

4300 Zakup usług pozostałych 453 574 -3 105 450 469 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 970 -126 2 844 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 709 -294 1 415 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 -100 100 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej  3 300 -368 2 932 

85204 Rodziny zastępcze 2 455 553 -2 152 2 453 401 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

261 585 400 261 985 

3110 Świadczenia społeczne 1 736 968 -2 400 1 734 568 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 586 1 38 587 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 401 184 -153 401 031 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 155 390 4 536 2 159 926 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 216 -30 1 186 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 823 10 532 833 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 717 -50 91 667 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 371 -18 9 353 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 9 140 39 140 

4270 Zakup usług remontowych 3 846 80 3 926 

4300 Zakup usług pozostałych 58 130 -3 000 55 130 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej  6 200 -1 596 4 604 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

70 600 -900 69 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 726 -900 4 826 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 007 612 0 2 007 612 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 307 232 0 307 232 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 600 -5 556 104 044 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500 -2 930 14 570 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 183 -173 2 010 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000 -9 340 28 660 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000 -3 000 30 000 

4260 Zakup energii 8 000 -1 290 6 710 

4270 Zakup usług remontowych 99 -99 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 -102 98 

4300 Zakup usług pozostałych 86 418 24 209 110 627 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 -310 690 

4410 Podróże służbowe krajowe 200 -8 192 

4430 Różne opłaty i składki 300 -300 0 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200 -328 2 872 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej  773 -773 0 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 613 582 0 1 613 582 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 529 -170 3 359 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 086 521 1 006 1 087 527 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 512 -740 200 772 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 841 -266 25 575 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 335 1 692 25 027 

4260 Zakup energii 50 000 -650 49 350 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700 -48 1 652 

4300 Zakup usług pozostałych 29 702 -97 29 605 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 761 -16 12 745 

4410 Podróże służbowe krajowe 771 -164 607 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej  3 543 -547 2 996 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 805 917 0 805 917 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

786 417 0 786 417 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 500 -1 800 89 700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 495 2 300 22 795 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000 -500 23 500 

Razem: 53 362 675 49 366 53 412 041 



6 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/156/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 8 499 991 0 8 499 991 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 481 835 0 7 481 835 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 054 876 -3 752 7 051 124 

  Modernizacja dróg powiatowych 573 961 -3 752 570 209 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 351 3 752 109 103 

  Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania 0 3 752 3 752 

801 Oświata i wychowanie 294 070 19 200 313 270 

80130 Szkoły zawodowe 183 100 19 200 202 300 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 100 19 200 202 300 

  Termomodernizacja elewacji budynku ZSP Nr 2 w Kępnie 170 800 19 200 190 000 

Razem 10 774 562 19 200 10 793 762 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/156/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 533 170 0 3 533 170 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 533 170 0 3 533 170 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

182 678 -362 182 316 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 600 117 91 717 

4260 Zakup energii 59 000 -6 58 994 

4300 Zakup usług pozostałych 33 762 96 33 858 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 650 -85 5 565 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 841 240 3 081 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 232 0 277 232 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 232 0 277 232 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 600 -5 556 74 044 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500 -2 930 14 570 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 183 -173 2 010 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000 -9 340 28 660 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000 -3 000 30 000 

4260 Zakup energii 8 000 -1 290 6 710 

4270 Zakup usług remontowych 99 -99 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 -102 98 

4300 Zakup usług pozostałych 86 418 24 209 110 627 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 -310 690 

4410 Podróże służbowe krajowe 200 -8 192 

4430 Różne opłaty i składki 300 -300 0 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200 -328 2 872 

4700 Szkolenia pracowników niebędących czł. korpusu służby cywilnej  773 -773 0 

Razem: 5 555 401 0 5 555 401 

 
  



7 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/156/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0 0 321 608 

600 60016 6300 0 0 1 018 156 

801 80130 2320 0 0 6 000 

851 85111 6220 0 0 20 342 

852 85201 2320 0 0 237 398 

852 85204 2320 0 0 261 985 

853 85311 2320 0 0 2 509 

854 85406 2320 0 0 20 000 

921 92116 2480 212 000 0 0 

Razem 212 000 0 1 887 998 
  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0 0 35 000 

630 63095 2360 0 0 1 000 

754 75412 2360 0 0 11 163 

755 75515 2360 0 0 59 946 

801 80120 2540 39 254 0 0 

801 80195 2360 0 0 9 998 

851 85195 2360 0 0 2 740 

852 85220 2360 0 0 60 000 

852 85295 2360 0 0 2 000 

853 85311 2360 0 0 71 094 

853 85311 2580 13 195 0 0 

921 92120 2720 0 0 24 000 

921 92195 2360 0 0 8 099 

Razem 52 449 0 285 040 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 264 449 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0 

Łączna kwota dotacji celowej 2 173 038 

Razem 2 437 487 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/156/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 

Dochody 
Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 510 000 16 000 526 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 510 000 16 000 526 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 510 000 16 000 526 000 

Razem: 510 000 16 000 526 000 

Wydatki 
Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 371 548 16 000 387 548 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 371 548 16 000 387 548 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 494 19 248 207 742 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 269 54 28 323 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900 -3 313 7 587 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 741 11 8 752 

Razem: 510 000 16 000 526 000 

  



8 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVI/156/2016 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 
 

Załącznik Nr 1: DOCHODY 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się zmiany 

w § 0750 (opłaty czynszowe) i § 0970 (zwrot za wyceny nieruchomości SP przeznaczonych do sprzedaży) łącznie zwiększenie 

o kwotę 2.197 zł. Zmiany związane są z wpływem środków z tytułu opłat czynszowych oraz dochodów w związku z 

prowadzonymi działaniami windykacyjnymi i sprzedażą nieruchomości skarbu państwa. 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zwiększenia 

dochodów w § 0970 o kwotę 16.000 zł (opłaty za usługi geodezyjne), 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia w § 0970 o kwotę 

556 zł (zwrot składki z tytułu ubezpieczenia majątku powiatu). 

 dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, dokonuje się zwiększenia w § 0970 o 960 zł (plan KPPSP w Kępnie). 

 dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, dokonuje się zwiększania dochodów w § 0490 łącznie o 2.000 zł (odpłatność 

za usuwanie pojazdów z drogi), zmniejsza się natomiast wartość w § 0650 o kwotę 6.500 zł (odpłatność za wydanie praw 

jazdy). 

 dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zmniejszenia w § 0920 o 

kwotę 3.000 zł (odsetki bankowe - lokaty). 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności w § 2360 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 11 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego 

wykonania. 

 dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 22 zł w § 0580, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 dokonuje się zwiększenie dochodów w dziale 801 

Oświata i wychowanie rozdział 80130 Szkoły zawodowe w § 0750 o kwotę 395 zł. Zmiany związane są z dostosowaniem 

planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 dokonuje się zwiększenie dochodów w dziale 801 

Oświata i wychowanie rozdział 80130 Szkoły zawodowe w § 0690,§ 0750, § 0970 łącznie o kwotę 726 zł. Zwiększenie 

dochodów nastąpiło w związku z rozliczeniem wynajmu sali gimnastycznej za miesiąc grudzień 2016 roku oraz opłatami za 

wydawane duplikaty świadectw i legitymacji szkolnych.  
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi Pod Kępnem dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 

801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, w § 0750 o kwotę 82 zł, zmniejszając jednocześnie wartość 

w § 0830. Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora PCPR w Kępnie dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 852 Pomoc społeczna oraz w 

dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w łącznej kwocie 467 zł oraz dokonuje się zmniejszenia w dziale 

758 Różne rozliczenia o kwotę 10 zł. Zmiany związane są z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 852 Pomoc 

społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w § 0830 o 30.000 zł i zmniejszenie w § 0970 o kwotę 1 zł. Zmiany 

dokonuje się w związku z wyższym wykonaniem dochodów z odpłatności mieszkańców DPS. 
 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach planu finansowego: 



9 

 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zwiększenia 

środków w § 4440 o 1 zł. 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zmniejszenia środków w § 

2900, § 3020, § 4230, § 4270, § 4280, § 4360,§ 4380,§ 4390,§ 4420,§ 4510,§ 4520 oraz w § 4530 łącznie o 27.385 zł, 

zwiększa natomiast w § 4210 (zakupy Wydziału OR 1.365 zł, zakup druków komunikacyjnych 13.000 zł) o kwotę 14.364 zł. 

 dział 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe - zwiększa się wartość w § 6050 o kwotę 

19.200 zł w zadaniu p.n. Termomodernizacja budynku ZSP Nr 2 w Kępnie. 

 dział 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zmniejsza się wartość 

w § 4170, 4210 oraz 4300 o łączną kwotę 3.852 zł. 

 dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85149 Programy polityki zdrowotnej, zmniejsza się wartość w § 4210 oraz w § 

4300 łącznie o 252 zł, celem dostosowania planu do rzeczywistego wykonania.  
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie dokonuje się zmiany wydatków w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, polegającej na zmniejszeniu wartości w § 4010, § 4110, § 4120, § 

4170, § 4210, § 4270, § 4360, § 4410, § 4480 oraz w § 6050 (zadanie p.n. Modernizacja dróg powiatowych) łącznie o kwotę 

24.600 zł. Środki zostały przesunięte do § 4260, § 4300 oraz do w § 6060 (zadanie p.n. Zakup sprzętu komputerowego, 

oprogramowania). Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do rzeczywistego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dokonuje się zmiany w dziale 750 

Administracja publiczna, rozdział 75075, polegającej na przesunięciu kwoty 9.000 zł z § 4300 do § 4210, w związku z 

dostosowaniem planu do rzeczywistego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się przesunięcia w planie 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 3070, § 4260, § 4360 łącznie o kwotę 453 zł. Zwiększa się natomiast 

wartość w § 4210, § 4300 oraz w § 4410. Zmiany dokonuje się  w związku z dostosowaniem planu wydatków do wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zmian w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, w następujących pozycjach:  

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zwiększa się wartość w § 4210 o kwotę 9.204 zł (zakup opału i baterii 

prysznicowych na krytą pływalnię) oraz w § 4260 o kwotę 1.245 zł.  

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, zmniejsza się wartość w § 4260 o kwotę 2.781 zł. 

Zmiany dokonywane są w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 

801 Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach: 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe, dokonuje się zmniejszenia o kwotę 32.658 zł w § 4010, § 4110, § 4120, § 4210, § 

4240, § 4270, § 4300, § 4360, § 4410 oraz w § 4440. Zwiększa się natomiast wartość w § 4260 oraz w § 4700 łącznie o 

34.091 zł.   

 rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych, dokonuje się zmniejszenia wartości planu w § 4210 i w § 4240 łącznie o 1.433 zł, Zmiany 

związane z dostosowaniem do przewidywanego wykonania w roku 2016. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach: 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się zmniejszenia w § 4260 o kwotę 13.311 zł, zwiększa natomiast 

wartość w § 4010, § 4110 oraz w § 4120 łącznie o 2.314 zł. 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe, zwiększa się wartość w § 4010, w § 4110, w § 4120 oraz w § 4210 łącznie o kwotę 

84.517 zł (konieczność zapewnienia środków na opłacenie składek ZUS i podatku dochodowego od wynagrodzeń za miesiąc 

grudzień 2016). Zmniejsza się natomiast wartość w  § 3020, § 4260, § 4270, § 4300, § 4360 oraz w § 4410 łącznie o kwotę 

49.428 zł.  

 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4300 o kwotę 200 zł. 

Pozostałe zmiany dokonano w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 



10 

 

Na podstawie wniosku Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie dokonuje się zmiany w planie wydatków w następujących 

pozycjach w dziale 801 Oświata i wychowanie 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejsza się plan wydatków w § 4110, § 4210, § 4260, § 4270 oraz § 4300 

łącznie o kwotę 8.896 zł. Zwiększa się natomiast wartość w § 3020, § 4010, § 4120,  § 4240, § 4410 oraz w § 4530 (podatek 

VAT) łącznie o 24.020 zł. Powyższe zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w roku 

2016. 

 rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych, dokonuje się zwiększenia wartości planu w § 4010 i w § 4110 łącznie o 11 zł. Zmiany związane 

z dostosowaniem do przewidywanego wykonania w roku 2016. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna, w 

rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej, zmniejsza się wartość w § 3020, § 4010, § 4110, § 4120, § 4230, § 4260, § 4270, 

§ 4280, § 4300, § 4360, § 4410 § 4610 oraz w § 4700 łącznie o kwotę 6.500 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 

4210. Zmiany związane z dostosowaniem do przewidywanego wykonania w roku 2016. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększa się wartość w § 4010 oraz w § 

4210 łącznie o kwotę 2.698 zł, zmniejsza się jednocześnie wartość w § 3020, § 4110, § 4120, § 4260, § 4280, § 4300, § 4360, 

§ 4410 oraz w § 4700. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do rzeczywistego wykonania, w szczególności związku 

z wydatkami dotyczącymi zakupu środków czystości oraz grzejnika z zaworami. 
 

Zgodnie z wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmiany wydatków w następujących 

pozycjach planu finansowego: 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, dokonuje się zmniejszenia planu w 

§ 4170, § 4300 łącznie o kwotę 1.484 zł. 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85204 Rodziny zastępcze, dokonuje się zmniejszenia planu w § 3110, § 4170, 

łącznie o kwotę 2.553 zł, zwiększając wartość w § 2320 o kwotę 400 zł i § 4110 o kwotę 1 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się zmniejszenia wartości 

w § 3020, § 4110, § 4120, § 4300 oraz w § 4700 łącznie o kwotę 4.694 zł. Zwiększeniu ulega wartość w § 4010 o kwotę 10 

zł, w § 4210 o kwotę 9.140 zł oraz w § 4270 o kwotę 80 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej, dokonuje się zmniejszenia środków o kwotę 900 zł w § 4210. 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, dokonuje się zmniejszenia środków w § 4010, § 4110, § 4120, § 4170, § 4210, § 4260, § 4270, § 4280, 

§ 4360, § 4410, § 4430 § 4440 oraz w § 4700 łącznie o kwotę 24.209 zł. Środki przesuwa się do § 4300. Zmiany dokonuje się 

w planie zadań zleconych. 

Pozostałe zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w roku 2016. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 854 

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

zmniejsza się wartość w następujących pozycjach: § 4110 i w § 4300 łącznie 2.300 zł. Środki przesuwa się do § 4210. Zmiany 

dokonano w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania (zakup wykładziny i wyposażenia do gabinetów). 
 


